
ŠIRVINTŲ LAURYNO STUOKOS-GUCEVIČIAUS
GIMNAZIJOS DIREKTORIUS

0 ĮSAKYMAS |DĖL ŠIRVINTŲ LAURYNO STUOKOS-GUCEVIČIAUS GIMNAZIJOS
PAREIGYBIŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO

2022 m. sausio 03 d. Nr. P-3
Sirvintos

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos 2021-11-24 raštu „Dėl
pareigybių sąrašo sudarymo“ Nr. 4-01-8858 ir atsižvelgdama į Širvintų rajono savivaldybės
administracijos direktoriaus 2021-11-26 raštą Nr. 13-4094,

tvirtinu Širvintų Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazijos pareigybių, į kurias prieš
skiriant asmenį bus teikiamas rašytinis prašymas STT pateikti informaciją apie šias pareigas siekiantį
eiti asmenį, sąrašą:

1. direktoriaus pavaduotojas ugdymui.

“vwL. e. direktoriaus pareigas


